
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

17 березня 2021 року 

смт. Козелець 

 

№ 92-6/VIII 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету Козелецької селищної ради від 

24 жовтня 2017 р. № 79/VII «Про затвердження  

Положення про квартирний облік при  

виконавчому комітеті Козелецької селищної ради» 

Відповідно до Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов та надання їм жилих приміщень в УРСР, що затверджені 

постановою Ради Міністрів УРСР і Укрпрофради від 11.12.1984 № 470, з 

метою упорядкування процедури постановки на квартирний облік громадян, 

що потребують поліпшення умов проживання, керуючись ст.30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

вирішив: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Козелецької 

селищної ради від 24 жовтня 2017 року № 79/VІІ «Про затвердження 

Положення про квартирний облік при виконавчому комітеті Козелецької 

селищної ради», а саме пункт 2 викласти в такій редакції: 

Голова комісії – Моцьор В.В. – заступник з питань будівництва, ЖКГ та 

комунальної власності. 

  Заступник голови комісії – Колесниченко Г.І. – заступник селищного 

голови з фінансово-економічних та соціальних питань. 

  Секретар комісії – Набільська Л.О. – керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету селищної ради.  

Члени комісії: 

- Золотаревська О.О. – заступник з питань діяльності виконавчих 

органів ради; 



- Бригинець Н.А. – начальник відділу земельних відносин та 

комунальної власності селищної ради; 

- Лєпєєва Т.О. – начальник юридичного відділу селищної ради; 

- Бреус О.П. – головний спеціаліст з питань комунальної власності 

відділу земельних відносин та комунальної власності селищної ради; 

- Староста відповідного старостинського округу Козелецької селищної 

ради;  

- Депутат селищної ради відповідного територіального виборчого 

округу, в якому проживає заявник (за згодою). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Набільську Л.О. 

 

 

Селищний голова                                                                         В.П. Бригинець 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


